
 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

начальная школа - детский сад 

д. Миндерево 

                                                            

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

26.12.2023  г.                                                                                                  № 87 

 

Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в 

день на одного обучающегося, получающего начальное общее 

образование в МОУ НОШ-д/с д. Миндерево  

 

        В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 26.12.2022 г. № 83-

РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2023 год и плановый период 2024 

и 2025 годы», приказом Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики № 1936 от 01.12.2023 г. «Об установлении размера средней 

стоимости одного горячего питания в день на одного обучающегося, 

получающего начальное общее образование в образовательных 

организациях», приказом Управления образования Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район 

УР» от 13.12.2023 № 271 «Об установлении размера средней стоимости 

одного горячего питания в день на одного обучающегося, получающего 

начальное общее образование в образовательных организациях»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 1 января 2024 г. размер средней стоимости одного горячего 

питания в день на одного обучающегося, получающего начальное общее 

образование в МОУ НОШ-д/с д. Миндерево 72 рубля 00 копеек;  

2. Пункт 1.1 приказа № 49/1 от 01.09.2023 года «Об организации питания 

обучающихся в МОУ НОШ-д/с д. Миндерево в 2023-2024 учебном году» 

считать утратившим силу с  1 января 2024 года. 

3. Классным руководителям 1-4 классов сообщать ответственному за питание 

Алтыбаевой Л.В. сведения об изменениях количественного состава класса  

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


		2024-01-23T16:59:20+0300
	Маштакова Анастасия Сергеевна




